
1 / 4

AOC GAMING AG273QX

Vychutnejte si nejjemnější detaily na 27" panelu VA s
rozlišením QHD a podporou standardu DisplayHDR™
400. Obnovovací frekvence 165 Hz, doba odezvy 1 ms a
technologie Freesync Premium Pro poskytují vynikající
herní zážitek. Dodává se s menu AOC G-Menu a
Shadow Control.

Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.



2 / 4

AOC GAMING AG273QX

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.

Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání s
rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů, hudby, her a
dalšího obsahu si budete užívat kvalitního zvuku bez
starostí s připojováním externích reproduktorů.

Naprosto pohlcující zážitek: naše monitory AOC nabízejí
speciální podsvícení na zadní straně zařízení, které
osvětlí vaši herní sestavu rozmanitými barvami. Vyberte
si jakoukoli oblíbenou barvu, synchronizujte ji se svými
ostatními zařízeními AOC a vyzkoušejte různé světelné
vzory.



3 / 4

AOC GAMING AG273QX

OBECNÉ

Název modelu AG273QX

Kanál Gaming

Produktová řada AGON

Designová
kategorie

AG3

Datum uvedení
(ETA)

15.11.2019

EAN 4038986187077

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,58

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozteč
obrazových bodů
(mm)

0,2331

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

165 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Statický
kontrastní poměr

3000:1

Dynamický
kontrastní poměr

50M:1

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 400 cd/m2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Technologie
synchronizace
(VRR)

Freesync
Premium Pro

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Technologie
potlačení
modrého světla

Low Blue Light

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

121,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

90,0

Zamezení blikání Flicker Free

INFORMACE O SKŘÍNI

Barva rámečku
(přední)

Černá

Barva skříně
(zadní strana)

Černá

Povrch skříně
(zadní strana)

Texturovaná

Odnímatelný
stojan

Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2 + DTS

Integrovaný
mikrofon

Ano

Zámek
Kensington

Ano

Držák na stěnu
Vesa

75x75

ERGONOMIE

Naklonění -5/23

Nastavení výšky
(mm)

110mm

Otočení na výšku Yes

HERNÍ FUNKCE

Herní styl Shooters, Action,
eSports, FPS
(eSports)

Herní režim RTS, FPS, Racing,
Gamer 1, Gamer 2,
Off

Komfort při hraní G-menu

UDRŽITELNOST

OEEZ Ano

Bez obsahu rtuti Ano

Recyklovatelný
obalový materiál

100%
recyklovatelný

SPOTŘEBA ENERGIE

Napájení Interní

Spotřeba energie
(testovací metoda
EnergyStar) ve
Wattech

50,0

Spotřeba energie
v pohotovostním
režimu ve
Wattech

0,5

Spotřeba energie
ve vypnutém
stavu ve Wattech

0,5

Energetická třída G

SHODA S REGULAČNÍMI PŘEDPISY

CB Ano

Microsoft WHQL Ano



4 / 4

AOC GAMING AG273QX

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

Rozbočovač USB Ano

Typ USB pro
downstream

4

Port USB pro
rychlé nabíjení

Ano

Audio výstup Výstup pro
sluchátka (3,5
mm)

Generace USB USB 3.2 (Gen 1) (4
USB downstream
ports) 5Gbit

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

562.4(H) x
613.5(W) x 267.4(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

364.3(H) x
613.5(W) x 59.8(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

523(H) x 675(W) x
223(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

10,8

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

7,8

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Audio kabel 1.8


